
ご利用のお客さまへ 

 

 

 

 

この度、誠に勝手ではございますが、令和 2年 10月 30日（金）

をもちまして、珠洲市総合病院の ATM コーナーを廃止させてい

ただくこととなりましたのでお知らせ致します。 

ATM コーナーの廃止に伴い、皆さま方には大変ご不便をおか

けしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げま

す。また、これまで皆さま方から賜りましたご愛顧に対し、心よ

り厚くお礼を申し上げますとともに、今後も当金庫をご利用く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

興能信用金庫 
承認番号 02-084 

珠洲市総合病院 

ATMコーナー廃止のお知らせ 

珠洲市総合病院 ATMの廃止日程 

廃止日 廃止時間 

令和 2年 

10月 30日（金） 

18 時をもちまして営業を 

終了させていただきます。 

※今後は興能信用金庫珠洲支店にてご来店をお待ちしております。 


